AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS
RANDONNEURS EUROPEENS
RANDONNEURS MONDIAUX

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX

APPROVAL APPLICATION FORM

Route name :

BRM 400 Km Comarques Centrals

Homologation route # :

Organizing club name : CC Altea Org. ACP code #: 111199
Organizer name : Pau Rodrigo Guillén League / State : Espafia
Organizer address : Les Quintanes, 2 Altea 03590 Alacant Distance 400 Km
Date : 7 de juny de 2025
Starting point location : Carrer 9 d'octubre Starting hour : 5:00
ROAD MAP PARTIAL TOTAL CONTROLS
LOCATION ROAD NUMBER
Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

Cap Negret Cami de I'Algar 2 2
Calp N-332 10 12
Moraira CV-746 a CV-743 13 25

CV-743 a CV-737 2 27
Poble Nou de Benitatxell CV-740 3 30
Xabia CV-743 7 37
Port del Montgé Carretera de Dénia 4 41
Dénia CV-730 7 48

Les Marines 13,5 61,5
Oliva Cami de les Bruixes 8,5 70
Piles-Miramar-Guardamar-Daimus CV-670 8 78
Grau de Gandia CV-605 2,5 80,5
Simat de La Valldigna Cami 8 104
Port de Barx Cami 5 109
Barx Cami 2 111
Port de La Drova Cami 3 114
Gandia N-332 9,5 123,5
Roétova CV-60 10,5 134
Benicolet CV-610 10,5 1445
Llutxent CV-610 3,5 148
El Genovés Cami 12 160
Manuel CV-41 169
El Colmenar CVv-41 175
Alberic Cami 5 180
Gavarda Cami 8 195
Carcer Cami 4 199
Sellent Cami 6 205
Rotgla i Corbera Cami 4 209
Canals Cami 6 215




Port de Canals Cami 220
Aielo de Malferit Cami 228
Agullent, Albaida, Carricola, Beniatjar Cami 24 259
Castell6 de Rugat Cami 5 264
Salem, Port de Beniarrés Cami 5 269
Beniarrés Cami 6 275
Gaianes Cami 3 278
Muro d'Alcoi Cami 5 283
Concentaina CV-790 6 289
Benilloba Cv-70 8 297
Gorga CV-710 5 302
Balones, Benimassot, Tollos CV-720 11,5 313,5
Port de Tollos Cami 1,5 315
Beniaia Cami a CV-712 5 320
Margarida CV-700 2,5 322,5
Pego CV-700 25,5 348
Orba CV-715 12 360
Coll de Rates CV-715 7,5 372,5
Tarbena, Bolulla CV-715 13,5 386
Callosa d'En Sarria CV-755 5 391
Cami a dreta 5 396
Sogai Cami Riu Algar 2 398




